様式第６号（第１７条関係）
年　月　日
高浜町長様
住所
団体名又は氏名

令和７年度干害応急対策事業補助金等交付請求書（前金払、概算払）

年　月　日付け高　指令第　　号で額の確定（決定）の通知があった補助金　　　　　円を交付されるよう高浜町補助金等交付規則第１７条の規定により請求します。

【振込先】
	金融機関名
（ゆうちょ銀行を除く）
	支店名
	種別
	口座番号
	（フリガナ）
口座名義

	ゆうちょ銀行
	記号
	番　　号

	摘要

本件の作成者及び連絡先
住所

氏名

連絡先

※内容確認のため、上記連絡先に担当部署から連絡させて頂く場合があります。